

CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze** (.: ekoexpert .:)

Adres: **Młynowa 17 lok.1**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **857444460**

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewnia profesjonalne usługi ekologiczne dla firm związane z prowadzoną działalnością oraz umożliwiające wypełnianie obowiązków środowiskowych firm zgodnie z aktualnie obowiązującym stanem prawnym. Firma EkoExpert to zespół doświadczonych ekspertów środowiskowych zajmujących się doradztwem ekologicznym, doradztwem biznesowym oraz opracowywaniem wszelkich dokumentów środowiskowych wymaganych w prowadzonej działalności. Firma EkoExpert realizuje usługi środowiskowe na zasadach outsourcingu ekologicznego w formie kompleksowej obsługi ekologicznej firm lub zadaniowej obejmującej jedynie wybrane obszary funkcjonowania firmy tj. zarządzanie odpadami, zarządzanie dokumentacją, zarządzanie pozwoleniami, rozliczenia środowiskowe. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie oraz niezbędną znajomość procedur, stanu prawnego oraz wymaganych dokumentów niezbędnych w prowadzeniu działalności gospodarczej. Doradcy środowiskowi z firmy EkoExpert analizują potrzeby środowiskowe firmy, dokonują audytu środowiskowego oraz opracowują zakres współpracy ekologicznej w celu zapewnienia klientom kompleksowego wsparcia w przygotowywaniu dokumentów środowiskowych, uzyskaniu zezwoleń środowiskowych, rozliczeniu prowadzonej działalności z tytułu korzystania ze środowiska czy przygotowaniu firmy do kontroli środowiskowej. Firma EkoExpert oferuje kompleksowe usługi w zakresie dokumentów ogólnie środowiskowych m.in. ocena oddziaływania inwestycji na środowisko, karta informacyjna przedsięwzięcia, wnioski o wydanie pozwoleń zintegrowanych, sprawozdania w zakresie korzystania ze środowiska, sprawozdania w zakresie gospodarki odpadami i inne. Firma EkoExpert dokonuje rozliczeń z tytułu korzystania ze środowiska oraz wyliczeń dotyczących opłat produktowych, opłat środowiskowych. Firma EkoExpert proponuje rozwiązania dla firm dostosowane do zakresu obowiązków środowiskowych, którym podlega firma m.in. w zakresie uzyskiwania niezbędnych pozwoleń środowiskowych sektorowych i zintegrowanych. Specjaliści do spraw zarządzania ochroną środowiska opracowują wnioski o wydanie pozwolenia, dokonują niezbędnych pomiarów, analiz w celu sporządzenia wniosku wraz z uzasadnieniem oraz reprezentują firmę w postępowaniu administracyjnym o wydanie wymaganych zezwoleń środowiskowych. Szczegóły współpracy z firmą EkoExpert można uzyskać telefonicznie pod numerem 85 744 44 60 lub zapoznać się z ofertą na stronie www.ekoexpert.com.pl

